Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thời gian thi Phòng thi Thời gian thi Phòng thi Thời gian thi Phòng thi

1 Quản trị mạng
K17

(đêm)

8h00 ngày

25/4/2019
P.A4 - TSC

13h00 ngày

25/4/2019
P.A4 - TSC

7h00 ngày 26/4/2019

đến
ngày 27/4/2019

P.Tin học B - CS1

Thời gian thi Phòng thi Thời gian thi Phòng thi Thời gian thi Phòng thi

1 Kỹ thuật xây dựng K16
8h00 ngày
25/4/2019

P.A5 - TSC
13h00 ngày
25/4/2019

P.A5 - TSC
7h00 ngày 26/4/2019

đến

ngày 27/4/2019

X.Xây dựng - TSC

Ghi chú: Phòng Hội trường là phòng Hội đồng.

Nơi nhận:
- Tổ bảo vệ;
- Niêm yết bảng thông báo (A3);
- Lưu: VT, ĐT;

(Đã ký)

Huỳnh Thị Mỹ Liên

 PHÒNG ĐÀO TẠO - ĐỐI NGOẠI

Ths.Phan Vĩnh An

Thực hành nghề

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ghi chú
Thực hành nghềLý thuyết nghề

Khóa

UBND TỈNH NINH THUẬN

TRƯỜNG CĐN NINH THUẬN

Chính trị

LỊCH THI TỐT NGHIỆP KHÓA NGÀY 25/4/2019
Khai mạc hội đồng thi lúc 7h00 ngày 25/4/2019 -  tại phòng hội trường trụ sở chính

TT

I. TRUNG CẤP KHÓA 17

Lớp nghề

Tổng cộng

Lý thuyết nghề

Tổng cộng

Khóa
Chính trị

Lớp nghề

NGƯỜI LẬP

Ninh Thuận, ngày  ...  tháng 4 năm 2019

TL. HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú

II. CAO ĐẲNG K16

TT